2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	04.10.2021

	№
	43
	о/д

	г. Невьянск

 О внесении изменений в Перечень главных администраторов

 доходов бюджета Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 23.12.2020 № 115

 «О бюджете Невьянского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительство Свердловской области от 06.03.2013  № 236-ПП
«О порядке осуществления органами государственной власти Свердловской области (государственными органами Свердловской области) и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, а также территориальным фондом обязательного медицинского страхования Свердловской области бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и закреплении за органами государственной власти Свердловской области (государственными органами Свердловской области) источников доходов бюджетов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 23.12.2020  № 115  «О бюджете Невьянского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» с изменениями, внесенными решениями Думы Невьянского городского округа от 24.02.2021 № 8,  от 24.03.2021  № 20, от 26.05.2021 № 43,
от 23.06.2021 № 57, от 28.07.2021 № 67, от 25.08.2021 №70 и от 22.09.2021 № 85 следующее изменение:

таблицу дополнить строками 5.-1., 5.-2. следующего содержания:

 «

	5.-1.
	017
	1 11 05326 04 0000 120

	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, которые расположены в границах городских округов, которые находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации

	5.-2.
	017
	1 11 05430 04 0000 120

	Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, которые расположены в границах городских округов, находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий Российской Федерации по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации и не предоставлены гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)

    ».

2.  Настоящий приказ вступает в силу  со дня официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01 января 2021 года.

3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации Невьянского  городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления

	А.М. Балашов

1